VISTO

VISTO

CONSIDERATO CHE

Istituto Tecnico Industriale Statale

"OTHOCA"

09170 ORISTANO VIA ZARA - ZONA IND.LE C.F. 90055830955 C.M. ORTF02000D

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023 - n.06
alla data del 21/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

[.T.I.S. - "OTHOCA"-ORISTANO
Prot. 0002619 del 21/03/2023
% (Uscita)

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 14/02/2023

l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2023 per Fondi PNRR-Piano Scuola 4.0-Azione 1-Next digital classroom—
D.M. n.218/2022—Cod id progetto: M4C113.2-2022-961-P-15932

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02103/04

Fondi UE-Next
generation
EU-PNRR-Miss.4-Comp.1

0,00

Inv.1.4

Divari e Inv.3.2 Scuola4.0

161.044,83

194.688,99

355.733,82

194.688,99

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/14

PNRR-Piano Scuola
4.0-Azione 1-Next digital
classroom — D.M.
n.218/2022 — Codice id
progetto:
M4C113.2-2022-961-P-159

0,00

0,00

194.688,99

194.688,99

Data, 21.03.2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

194.688,99

Dott. Franco Frongia





