Istituto Tecnico Industriale Statale "OTHOCA"

09170 ORISTANO VIA ZARA - ZONA IND.LE C.F. 90055830955 C.M. ORTF02000D

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023 - n.06 alla data del 21/03/2023

I.T.I.S. - "OTHOCA"-ORISTANO **Prot. 0002619 del 21/03/2023** IV (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 14/02/2023

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente **VARIAZIONE** al programma annuale 2023 per Fondi PNRR-Piano Scuola 4.0-Azione 1-Next digital classroom-D.M. n.218/2022–Cod id progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-15932

ENTRATE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
02103/04	Fondi UE-Next generation EU-PNRR-Miss.4-Comp.1 Divari e Inv.3.2 Scuola4.0		161.044,83	194.688,99	355.733,82
				194.688,99	

SPESE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
A03/14	PNRR-Piano Scuola 4.0-Azione 1-Next digital classroom – D.M. n.218/2022 – Codice id progetto: M4C113.2-2022-961-P-159	0,00	0,00	194.688,99	194.688,99
				194.688,99	

Data, 21.03.2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Franco Frongia